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19.50-20.35

Praktyka zawodowa 70 godzin

Kliniczny zarys chorób w 

podologii

Pierwsza pomoc 

przedmedyczna

Pracownia 

edukacji i 

profilaktyki w 

podologii

Pracownia 

edukacji i 

profilaktyki w 

podologii

Pracownia 

zabiegów 

podologicznych  

Pracownia 

zabiegów 

podologicznych  

Informatyka w zawodzie

Elementy prawa i ekonomiki

Podstawy podologii 

8.00- 9.30

 Podolog   rok I -  semestr  II   2023/2024         opiekun  mgr Justyna Mądry

 poniedziałek  wtorek  środa piątek czwartek 

Anatomia, fizjologia i 

patofizjologia  

18.15-19.45

9.45-11.15

13.15-14.45

16.35-18.05

15.00-16.30

11.30-13.00


